長期組合員番号

前 歴 報 告 書
所属共済
組合検印

フ リ  ガ  ナ

組合員氏名

旧姓  フリガナ

所属局（部）
課 名

生 年 月 日 昭 ・ 平 年 月 日生 基礎年金番号

前

歴

勤 務 先 就職年月日 退職年月日 備 考

私の前歴は上記のとおりでありますから、国家公務員共済組合法施行規則第 87条の 2第 2項又は第 7項の規定により、報告します。

住 所
国家公務員共済組合連合会理事長 殿 組 合 員

氏 名
令和 年 月 日

(連絡先電話番号 )

※裏面の注意事項を読んでお書きください。

注意事項

１  恩給法又は旧法が適用され若しくは準用され、組合員期間に通算することとされている期間を有する者で、初め

 て長期組合員となったものについて

（1） 組合員期間に通算することとされている当該期間について記入してください。

（2） 当該期間について任命権者が証明した履歴書その他必要な書類を添えて提出してください。

２  地方の長期組合員であった者で国の長期組合員となったもの（引き続き国の長期組合員となったものを除く。注

 参照）について

（1） 当該地方の長期組合員であった期間について記入してください。

（2） 当該地方の長期組合員であった期間について履歴書を添える必要はありません。

注  地方の長期組合員であった者で引き続き国の長期組合員となったものについては、この前歴報告書は必要ありませんが、

別に定める「組合員転出転入届書」により転入の届け出をしてください。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

	01 表紙（常勤）
	02_履歴書（両面）
	03-1_職務内容調書
	03-2_職務内容調書記入例（カラー）
	04_申告書
	06_雇入健康診断様式（両面）
	07_予防接種実施状況調査票・記入例（両面）（記入例カラー）
	しおり挟み込み用調査用紙 -記入例
	しおり挟み込み用調査用紙

	08-1_「給与等の口座振込申出書」記入要領（両面）（片面カラー）
	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	08-2_給与等の口座振込申出書
	09-1_特定個人情報等利用目的通知書（共済）（両面）
	【訂正】利用目的通知書
	【訂正】利用目的参考

	09-2_組合員資格取得届
	12_第3号被保険者関係届（片面カラー）（両面）
	11 短期組合員_様式集 4
	11 短期組合員_様式集 5

	13_被扶養者申告書
	手書き用

	14_扶養の申立書
	16_ 長期組合員資格取得届（両面）（片面カラー）
	X表

	長期組合員資格取得届
	46_長期組合員資格取得届-2

	17_組合員転出転入届書
	18_前歴報告書
	19_雇用保険被保険者資格取得届（両面）
	20_個人番号登録・変更届
	21_令和6年分_給与所得者の扶養控除等（異動）申告書（両面）
	22_通勤届（両面）
	23_構内駐車場申請書
	24_住居届
	Sheet1

	25_扶養親族届
	Sheet1

	26_着任届
	着任届(R2.4.1以降)

	27_患者ID回答票
	28_被ばく積算線量報告書
	29_医療情報システム利用申請書（両面）
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P1
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P2_Ver11_20230928

	30_医療情報システム利用申請書_誓約書
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ

	06_雇入健康診断様式（両面）
	07_予防接種実施状況調査票・記入例（両面）（記入例カラー）
	しおり挟み込み用調査用紙 -記入例
	しおり挟み込み用調査用紙

	08-1_「給与等の口座振込申出書」記入要領（両面）（片面カラー）
	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	08-2_給与等の口座振込申出書
	09-1_特定個人情報等利用目的通知書（共済）（両面）
	【訂正】利用目的通知書
	【訂正】利用目的参考

	09-2_組合員資格取得届
	12_第3号被保険者関係届（片面カラー）（両面）
	11 短期組合員_様式集 4
	11 短期組合員_様式集 5

	13_被扶養者申告書
	手書き用

	14_扶養の申立書
	16_ 長期組合員資格取得届（両面）（片面カラー）
	X表

	長期組合員資格取得届
	46_長期組合員資格取得届-2

	17_組合員転出転入届書
	18_前歴報告書
	19_雇用保険被保険者資格取得届（両面）
	20_個人番号登録・変更届
	21_令和6年分_給与所得者の扶養控除等（異動）申告書（両面）
	22_通勤届（両面）
	23_構内駐車場申請書
	24_住居届
	Sheet1

	25_扶養親族届
	Sheet1

	26_着任届
	着任届(R2.4.1以降)

	27_患者ID回答票
	28_被ばく積算線量報告書
	29_医療情報システム利用申請書（両面）
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P1
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P2_Ver11_20230928

	30_医療情報システム利用申請書_誓約書
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ

	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	Sheet1

	Sheet1

	06_雇入健康診断様式（両面）
	07_予防接種実施状況調査票・記入例（両面）（記入例カラー）
	しおり挟み込み用調査用紙 -記入例
	しおり挟み込み用調査用紙

	08-1_「給与等の口座振込申出書」記入要領（両面）（片面カラー）
	07 給与等の口座振込申出書_記入要領
	給与等の口座振込申出書（記入例）_202304

	08-2_給与等の口座振込申出書
	09-1_特定個人情報等利用目的通知書（共済）（両面）
	【訂正】利用目的通知書
	【訂正】利用目的参考

	09-2_組合員資格取得届
	12_第3号被保険者関係届（片面カラー）（両面）
	11 短期組合員_様式集 4
	11 短期組合員_様式集 5

	13_被扶養者申告書
	手書き用

	14_扶養の申立書
	16_ 長期組合員資格取得届（両面）（片面カラー）
	X表

	長期組合員資格取得届
	46_長期組合員資格取得届-2

	17_組合員転出転入届書
	18_前歴報告書
	19_雇用保険被保険者資格取得届（両面）
	20_個人番号登録・変更届
	21_令和6年分_給与所得者の扶養控除等（異動）申告書（両面）
	22_通勤届（両面）
	23_構内駐車場申請書
	24_住居届
	Sheet1

	25_扶養親族届
	Sheet1

	26_着任届
	着任届(R2.4.1以降)

	27_患者ID回答票
	28_被ばく積算線量報告書
	29_医療情報システム利用申請書（両面）
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P1
	【採用手引き・規程用PDF元】1-2_医療情報システム利用申請書_P2_Ver11_20230928

	30_医療情報システム利用申請書_誓約書
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ